
SMLOUVAODÍLO
Č.: SD/191/2019/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
telefon: , fax:
e-mail:

dále jen objednatel
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; tel.: ; e-mail:
Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; tel: ; e-mail:
Petr Vaněk - referent OVR; tel: ; e-mail:

1.2. Zhotovitel
JM Demicarr s.r.o.
zastoupené: PaeDr. Miroslavem Charvátem - jednatelem společnosti
se sídlem: Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna
IČO: 63489163
DIČ: CZ 63489163
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
telefon: , ,
e-mail: ,
dále jen zhotovitel
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
PaeDr. Miroslav Charvát - jednatel společnosti,

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačnÍch
- stavbyvedoucí

]



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedeni d ila :

"Výměna umělého povrchu tenisových kurtů v Klášterci nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 17.04.2019

- zadávací dokumentaci EC: 05395 l 2019 ze dne 08.04.2019

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem, jež tvoří přílohy Č.1 a 2. této smlouvy

Součásti díla je:

- vypracování dokumentace skutečného provedeni stavby
- předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsoLl zejména geodetické zaměření,

geometrický pIán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předáni pozemků a nemovitosti, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášení o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i

když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejich

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

III. Místo provedeni díla a doba plnění

3.1. Místem provedení díla je Sportovní areál v Klášterci nad Ohří.

3.2. Doba realizace díla bude celkem 30 kalendářních dní

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem : od 01.07.2019.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 31.07.2019.

Detailní harmonogram postupu a případné dÍ|čÍ fakturace prací je přílohou č. 2 této

smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

2



informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominuti nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodlouženi doby plněni se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnoveni prací.

3.3. Změna terminů provedeni díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 712110,05 Kč

DPH 21% 149 543,11 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 861 653,16 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve sínyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Ztněna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financováni díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předáním a převzetím dokončeného díla a

na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura),k němuž musí být

připojen protokol o předáni a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a

oprávněným zástupcem objednatele potvrzený zjišt'ovacľ protokol - soupis provedených prací a

dodávek, v členěni dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplaceni fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotoveni nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručeni objednateli

5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla l dHčího plněni l

potvrzení soupisu provedených prací za fakturované obdobl. Splatnost faktury činí 30 dnů

ode dne doručeni objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky

na účet zhotovitele.

5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je

objednatel oprávněn zadržet částku odpovídajÍcÍ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

3



Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6. Pokud budou prováděné práce zatříděny číselným kódem klasifikace produkce CZ-CPA 41-43

(stavby a stavební práce), proběhne fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti (jedná se

o ekonomickou činnost města).

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujĹcĹm dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanoveni zákona o DPH, že takové

řizení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedeni stavebního deníku.

6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denní záznamy čitelně zapíšuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TOS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasI.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a

jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách.

4



7.2, Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodrženi všech stanovisek a

rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s d ileín a

jeho užÍváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace

apod.) je součásti díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno

objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originálnI, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během prováděni díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku

upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při

zhotovování díla dojde, a spolupodňet se na jeho objasněni ve smyslu příslušných ustanovení

zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsah li za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybaveni ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen Lldržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastni náklady jeho průběžný úklid.

7.10. Zhotovitel zajisti, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenoL| pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 8318720716.

Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedilnou součásti

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje

formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu

předáni díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného

v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnoceni jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad

a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstraněni, případně o slevě z úplaty nebo

o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,

jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.

8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletnl dokladová složka obsahujÍcÍ zejména

záruční listy, atesty a prohlášenI o shodě na dodané materiály, doklady o nakládáni s odpady,

5



dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický pIán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není

úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojeni s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí d ila. Převzetí plněni s takovými vadami a nedodělky považuji smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení §2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučují ustanovení §2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8.5. Předáni a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodrženi konečného termínu plněni díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu

ve výši 3 000,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2 Za nedodržení dňčIho terminu plněni díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prod|ení, a to vedle

náhrady škody.

9.3 Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou vadu a každý, i započatý den prodlenl,

a to vedle náhrady škody.

9.4 Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní

pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od

termínu splatnosti faktury.

9..5 Při nesplnění povinnosti dle ČI. VIl. bod 7.9. této smlouvy má objednatel právo požadovat

smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a kalendářní den porušení

uvedeného ustanovení.

9.6 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

6



X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatněni řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentaci a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastnosti nebo poškozeni díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujícM občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajÍcĹ ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdrženi reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podm inky, neumožňujÍcÍ odstranění

vady při dodrženi technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně

dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti, V takovém případě se vzájemné vypořádáni mezi

smluvními stranami uskutečni následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto sm|oL|vou. Za zvlášť' hrubé

porušeni povinnosti se pro účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucI mu ze stnlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění
objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

7



· Zhotovitel je v prodlení s terminy provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dní.

11.3. V případě odstoupení od sm!oLlvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečteni částek připadajícich na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením

termínu jeho dokončeni ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto sln|ouvou modifikována.

12.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní

jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č.1:
Přiloha Č.2:
Příloha Č.3 :

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram

pojistná smlouva č. 8318720716.

8



List obsahuje: l) Krycí list rozpc 2) Rekapitulace rozpočtu 3) RozpoČet

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

Zpět na list:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tenisových kurtů , Klášterec nad Ohří

jKSO:
Místo:

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPF základni 21,00%
snížená 15JXJ%

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2019

lČ'
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ze 712110,05
ze 0,00

Cena s DPH v CZK

712 110,05
0,00

712 110,05

149 543,11
0,00

861 653,16j

Projektant ' Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

"Objednavatel Zhotovitel

.Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



List obsahuje: l) Krycí list ŕOZfjC 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 na výšku

Zpět na list:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

jKSO:

Rekonstrukce tenisových kurtů , Klášterec nad Ohří

CC-CZ:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo:

objednatel:
Zhotovitel:

Rekonstrukce tenisových kurtů , Klášterec nad Ohří

Město Klášterec nad Ohří
Vyplň údaj

Datum: 27. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hinot

PSY - Práce a dodávky PSY
776 - Podlahy povlakové

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady
VRN3 Zařízení staveniště

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

712 110,05

134 734,95
7 524,00

33 570,00
90 605,64

3 035,31

537 375,10
537 375,10

40 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,m
0,00

712 110,05

Strana 2 z 4



List obsahuje: l) Krycí list rozpc 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

Zpět na list:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

jKSO:

Rekonstrukce tenisových kurtů , Klášterec nad Ohří

CC-CZ:

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tenisových kurtů , Klášterec nad Ohří

Místo:

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: Vyplň údaj

jpč Tj Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum: 27. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ;

712 110,05

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

|14 K Ql3107141 Odstraněni podkladu Živičného tí 50 mm
. . m2 20,000j

153,20!

ručne20 20,000
Odstranění podkladu živičného ti 100 '

15 K 113107142 V m2 Z0,OOC| 223,®i
mm ručne20 20,000

134 734,95
7 524,00

3 064,00

4 460,00

.
5 - Koínunikace pozemní

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů l
22 K 572131311 živičnou směsi pro asfaltový koberec l m2 ' 20,000

tenký bbtm (akt) ti do 20 mm
20 20,000

l l Vyrovnání povrchu dosavadních krytů

23 K '572131312 jŽiviČnOu směsí pro asfaltový koberec m2 20,00J
tenký bbtm (akt) ti do 30 mm
20 20,000
Vyspravení krytu komunikací po

19 K 572340111 překopech plochy do 15 m2 asfaltovým m2 20,000
betonem ACO (AB) ti 50 mm

Vyspravení krytu komunikací po
18 K 572340112 překopech plochy do 15 m2 asfaltovým m2 20,000

betonem ACO (AB) ti 70 mm

257,00

368,00,

442,50,

33 570,00

5 140,00

7 360,00

8 850,00

997 Přesun sutě
6 K 997013211 "" ":nitrostaveniŠtní doprava suti a " " " t 32,300i,tbouraních hmot ručně

mvoz su a vybouraných hmot z " " l "
10 K 997013511 meziskládky na skládku do 1 km s t 32,300

nabžením a se s1Qžením

36 K 997013509 Příplatek k fKjVOZU suti a vybouraný'h t 549,100jhmot na skladku ZKD 1 km přes 1 km

32,3'17 549,100
Poplatek za utožení na skládce TuŠimice

11 K ,997013813 stavebního odpadu z plastických hmot t 32,300
kód odpadu 170 203

28 K 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot t l 6,360jlnošením do 50 m
vybouraný Živiční podklad """ "
6,36 6,360

611,00 12 220,00

90 605,64
305,501 9 867,65|
279,0J 9 011,70)

19,60j 10 762,36

1 486,00 47 997,80

305,50 1 942,98,

Strana 3 z 4



List obsahuje: l) Krycí list rozpc 2) Rekapitulace rozpočtu 3) RozpoČet Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tenisových kurtů , Klášterec nad Ohří

jKSO:
30 K 997221571

31 K 997221579

CC·CZ:
Vodoro'
do 1 Kit
PřÍp|at€
vyboure
6,36'17

dorovná doprava vybouraných hmot 6,360 279,00 1 774,44
1 km t

'platek ZKD l km u vodorovně dopr"y t 108,120 19,60 2 119,15
)oUraných hmot

108,120
Nak(adani vybouranycn hmot na

32 K 997221612 dopravní prostředky pro vodorovnou t 6,360 129,00 820,44

¢881Ft¥x za U(ozeni na sKladce Tusimice
27 K 997223845 odpadu asfaltového bez dehtu kód t 6,360 992,00 6 309,12

odoadu 170 302

998 - Přesun hmot 3 035,31
Přesun hmot ruční pro pozemní

20 K 998229111 komunikace s krytem z kameniva, t 9,184 305,50 2 805,71
betonu,živice na vzdálenost do 50 m
Pnptatek k rucmmu presunu hmot pro

21 K 998229121 pro pozemní komunikace za zvětšený t 9,184 25,00 229,60
nřesun ZKD 50 m

PSY - Práce a dodávky PSY
776 - Podlahy povlakové

25 K 776111311R Vysáti podkladu a ruční vyčiŠtěni plochypod umělý trávník m2 1 292,000
1292 1 292,000

1 K 776201811 Demontáž povlakových podlahových bez2odložky ručně m2 1 292,000
emontaZ tenisového trávniku s

rozřezáním ručně
1292 1 292,000
Dodávka a montáž umělého trávníku

26 K 776212111R JUTA grass FAST TRACK 15 se vsypem m2 1 292,000
křem. pÍsku, VC. lajnování pro tenis
1292 1 292,000

37 K 998776101 Přesun hmot tonáŽni pro podlahy t 32,300povlakové v objektech v do 6 m

38 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 776 32,300prováděný bez použití mechanizace t

537 375,10
537 375,10

10,00i 12 920,00

10,00 12 920,00

37 K 998776101

38 K 998776181

394,00 509 048,00

69,90 2 257,77

7,10 229,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

24 k 031002000 Související práce pro zařízení staveniŠtě kpt i

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

40 000,00
40 000,00

1,000 40 000,00 40 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0>00 l

0;00,

Strana 4 z 4



Akce : Klášterec nad Ohří - Rekonstrukce tenisových kurtů
Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o.

Číslo Název položky " 01.07.2019 časový úsek - týden 31.07.2019
položky 27 28 29 30 31

1 Odstraněni " odvoz umělé trávy

2 Odstraněni " odvoz živice

3 Pokládka živice/betonu

4 Pokládka umělé trávy

Celková doba výstavby 5 týdnů

Stránka 1 z 1



NOZ V123

tb česká S-VPJA02/N
al' POJIŠŤOVNA

pojistná smlouva číslo: 83187207-16
Stav k datu 13. 4. 2017
Kód pojištční: dpo02
Pořadové číslo pojištčnI: 4

ŕ% —l
C"\
j;;

(D
{JI

ej
C)
^
ej
Nj
CO

pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní draný
Pojišťovna:
Česká pojišt'ovna as., Spálená 75/16, 113 04, Praha l, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 1464

pojistník, pojištěný:
Název firmy: M Dcmicarr s.r.o.
IČO: 63489163

Na základě požadavku poj istníka je sjednána tato zmčna pojištění, která nahrazuje předchozí verze poj ištční tohoto pořadové-
ho čísla a je platná ode dne 13. 4. 2017.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto ])ojiš(ěi)í je nedíhíou součástí stnlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění sc řídí Všeobecnými pojistnými podmínkanii pto pojištění majetku a odpovčdnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen ,,VPPMO-P"), ujednáními v Úvodní části pojistnc smlouvy a ujednáními tohoto pojištční.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
výše příjmů, které jsou ])ředmětcnl daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Mátc sjednáno pojištční pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Vyrábčjí nebo u)racovávají sc v provozovně potraviny?
Jsou s provozovanou činností spojeľjy práce s hořlavinami nebo chcmikálicnii,
radioaktivnííni látkami nebo s otevřeným ohněm?
Jsou s provozovanou činnostÍ spojeny práce s výbušninami a třaskavinami?
Jsou s provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 ní?
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjekúviiy nebo pracoviště praktického vyučování?
Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na inístech, která nejsou trvale hlídána?
Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,
zpracování dat, hostingové a souviscjíci činnosti, webové porlály?

45 000 000,-

02204553162862

NE

ANO
NE

ANO

NE
NE

NE

4. pojistná nebeulee[ a rozsah pojištění
4.1. pojištění se sjednává pro případ právnhn přcdpiseni stanovené povinnosti pojištčncho nahradit škodu či újtnu při ubližcni
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinCnzu v souvislosti s:
- činnostini uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudení v Brně, č. C 21636, ze dne 6. 2. 1996, ktciý je nedílnou součástí této pojismé smlouvy a tvoří její přílohu.
pojištčnl v základnfm rozsahu sc sjednává s lin)i(eln pojistného plnění v KČ 10 000 000,-
pojištění v základnhn rozsahu se sjednává s úzannňn rozsahem Česká republika
pojištční v základnhn rozsahu se sjednává se spo]uůčaslÍ v KČ S 000,-

pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozctnnÍ komunikace po-
vinen úhradit z důvodu ničcní za sp1nční povinnosti k náhradě škody za správce této kotnunikacc. Tato úhrada bude poskyt-
nuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištčný nepoužil služeb správce a před-
mětnou škodu či újniu by způsobil sám.

: , strana 1 z 4

TC88958004028

O2204553162862



pojistná smlouva č,: 83187207-16
Stav k datu 13. 4. 2017

Kód pojištění: dpo02
Pořadové číslo pojištění 4

4.2. Nad ráinec pojištční v základnfm rozsahu se pojištční sjednává též v rozsahu těchto doložck:

Doložka V70 pojištěnf odpovědnosti za škodu vznikloujinak než na zdraví,
poškozedm, zničenhrj ztrátou nebo odcizenhn hmotné věci (čisté ňnančnf škody)
Odchylně od Článku 22 bodu l VPPMO-P se ujednává, žc pojištčni sc vztahuje na povinnosti pojištčncho nahradit škodu
vzniklou třctí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize-
níjn hmotné včel, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni.
Předpokladem vzniku práva na pojistné p1nční v rozsahu tohoto ujednání je, žc kc vzniku škody došlo v době trvání pojištční
v souvislosti s pojištčnou Činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se sp]nčnín1 smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištčný povčřcn,
C) vzniklou při obchodováni s cennými papíry,
d) způsobenou pojištčným jako č1encn) statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo
družstva,
c) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
D vzniklou v souvislosti s vymáhállfn) pohledávek.
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.
Odchylně od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se ujednává, žc pojištční v rozsahu léto doložky sc vztahuje i na škodu
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Ujednává sc, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky sc vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položcní vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na nionfáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; inusi se

vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že včc vzniklá spojeníin, stníscnhn nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště-

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, jc vadná.
pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitcní pojistného plnční v Kč 100 000,-
pojištěnf v rozsahu doložky V70 se sjednává s ú7enlnľn) rozsahcín Čcská republika
pojištční v rozsahu doložky V70 sc sjednává sc spoluúčastí v KČ 5 000,-

Doložka Vlil Regresní náhrady
Ujednává se, že pôjištční sc vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pojištčncho v důsledku zavinčného protiprávního jednání pojištčncho.
pojištění se dále vztahuje i na rcgrcsní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zatněstnanci pojištčncho orgá-
nctn neinocenského pojištěni v důsledku zavinČnCho protiprávního jednání pojištěného zjištčncho soudem nebo správním or-
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištčncho vzniklo právo na pojistné plnční z pojištění odpo-
včdnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištčnľ došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjištčna nemoc z povoláni.
pojištění v rozsahu doložky Vlil se sjednává se sublimitcm pojistného plnění v KČ 10 000 000,-
pojištění v rozsahu doložky VIli se sjednává s úzeninhn rozsahem Česká republika
pojištění v rozsahu doložky VIII se sjednává se spoluúčasti v KČ 5 000,-

Doložka Vll2 pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylnč od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 pSsm. b) VPPMO- P sc ujednává, Že pojištčni sc nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újniu způsobenou 7ásahcm do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usinrcení.
Vedle výluk uvedených vc VPPMO-P se pojištčnľ dále nevztahuje na povinnost pojištěného ľ)ahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváMm;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
výluky z pojištčni uvcdcnC v Článku 3 a 24 VPPMO-P platí přimČřcnč i pro toto pojištění.
pojištěnf v rozsahu této doložky se sjednává se sub]ilnitenľ plnční 500 000 KČ, není-li dále uvedeno jinak.

4.3. Doložka V99 pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životnhn prostředí
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 pÍsm. b) VPPMO-P se ujednává:
pojištčnl se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni je, že v době trvání pojištční nastala jak škodná událost, tak první projev první
škody plynoucí z této škodné události. Škodnou udábstl se v totnto případě rozunif náhlá, nahodilá, mimořádná, částečnč

, strana 2 z 4



pojistná smlouva č.: 83187207-16
Stav k datu 13. 4. 2017

Kód pojištění: dpo02
Pořadové číslo pojištěnl: 4

nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností
pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na úzetní vyinezenéin v pojistné s!nlouvč.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitiin metod znán)ých v době, kdy sc zapo-
čalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných
chctnických látek, látek obsažcných ve směsi nebo předmětu a cheínické směsi vc smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chanic-
kých látkách a cheinických směsích a o zmčně některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdčjších předpisů kc kterému
došlo nebo dochází následkem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události
bezprostředně hrozí vznik škody či újniy při ublížení na zdraví nebo usmrcení řyzickým nebo právnickým osobám odlišným
od pojištčncho. Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odmčnu advokáta za obhajobu v trestním ří-
zení, náklady řízení o náhradč škodě či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním
práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna Inaxilnáhlč do výše sublimitu pojistného plnění ujednaľlCho pro tuto do-
ložku.

4.4. Vedle obecných výluk z pojištěd uvedených vc VPPMO-P se pojištční v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povin-
nost pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištčnCho s vojcnskýini prostředky, at' již v období války či ]nilno nč,
b) vzniklou působením clcktrických nebo niagnctických polí nebo elektrolnagnetickýc]l záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,
d) vzniklou poškozcnhn, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, ztnčnou, po-
škozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynuHni živočišného nebo rostlinného dnůiu, nebo způsobe-
nim ekologické újniy,
e) vzniklou poškozením přirozcnCho stavu nebo podtnínck půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních
ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fýzické nebo právnické osoby,
f) vmiklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
g) vzniklou nenáhlýin, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivan provozu na okolí,
h) způsobenou znečištčnhn životního prostředí z dob dřívčjších, než je škodná událost,
i) vzniklou v důsledku porušeni obccnč závazných norcin a opatření vydaných k toniu oprávněnýini orgány, pokud toto poru-
šení bylo nebo muselo být znáiné pojištěnému, statutárnímu orgánu ncbo kompetentním řídÍcÍln pracovníkům pojištčncho
před vznikem Škodné události,
j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatcčnC nebo vadně provedenC údržby, pokud tyto skutečnosti byly
nebo musely být znáiné pojištčnCinu, statutárnímu zástupci nebo kolnpctcntnhn řídícím pracovníkům před vznikcin škodné
události,
k) jejíž niožnost nemohla být odhalena v dobč, kdy nastala škodná událost, protože (o tchdejšl stav vědeckých a tcchnických
poznatků neumožňoval,

4.5. l) jejíž úhrady Izc dosáhnout z jincho pojištční pojištěného. v případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo
nebo nepříino krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištční vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdŕavl nebo
llslnrecl)( pouze nad hodnotu přesahujkí částku splatnou jako plnční z tohoto jiného pojištčnf.

Vc vztahu k pojištěnému nebezpcčf uvedenéinu v doložcc V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním
prostředí) má pojistník, pojištčný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovnč, Že nastala Škodná událost ve smyslu článku 5 bodu l písm. f) VPPMO-P, je pojistník, po-
jištčný povinen splnit do 2 pracovnfch dnů, ode dne, kdy se o jcjhn vzniku dozvěděl, nebo sc mohl dozvčdčt. Pokud tak ne-
učiní, vystavuje se pojištčný nebezpečí sankcc uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnční z pojistné
smlouvy odmítnout).
b) pojištčný iná povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala Škodná událost, na osobě odborníka který bude při-
zván k provádční prací na odstraňování následků ŠkodnC události a k pň'padnéinu vypracováni znaleckého posudku. Pokud
tak pojištěný neučiní a povčří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává sc mblimitein pojistného pjnční ve výši 100.000,-KČ
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s úzcnlnín) rozsahcm Česká republika
pojištčnl v rozsahu tCto doložky se sjednává se spoluúčastí vc výš 2500 KČ

4.6. Pro případ povinnosti pojištčncho nahradit škodu ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast vc
výši 500 kč.

4.7. Ujednává sc, Že pojištční se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížcnf na zdraví nebo llsn)rccnľ
způsobené vadnýni výrobkem pojištěného na území cclCho světa vyjma USA a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v
době uvedení výrobku na trh ncvčdčl nebo nemohl včdět o jeho yývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, Že výro-
bek vyvezl spotřebite1 mimo rámec své podnikatclskC činnosti.

: , strana 3 z 4



pojistná smlouva č.: 83187207-16
Stav k datu 13. 4. 2017

Kód pojištěnf: dpo02
Pořadové číslo pojištění: 4

4.8. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištční uvedená v ustanovení článku 24 bodu 8
pfsm. b) vppmo-p. pojištční v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitcm pojistného plnění vc výši L000.000,- KČ.

4,9. pojištěný má rovněž právo, aby za nčj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace
povinen uhradit z důvodu ručení 7ä splnční povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po-
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a
předmětnou škodu by způsobil sám.

5. Rozsah pojištěM
Pol. č. Po lstné nebezpečí Po lstné v KČ
OJ Základní rozsah 66 353,-
02 Doložka V70 Čisté finanční škody 570,-
03 Doložka Vlil Rck,rcsnÍ náhrady 4 750,-

.. .ľoj1stň¢ za všechna pojistná nebezpečí v Kč
pojištění sc sjednává s obchodní slevou 50,00 % a slevou za dlouhodobost 10,00 %, tj. v KČ
Roční pojistné po zaokrouhlcní v KČ

71 673,-
43 004,-
28 669,-

6. pojistná doba
pojištěni se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 13. 4. 2017 do konce pojistného roku vc smyslu ujednání Úvodní části po-
jistné stnlouvy.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. C 21636

8. ZávěrečnA ujednání
Odpovčdi pojistníka na dotaz;y pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění sc považují za odpovčdi na otázky týkající
sc podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznán)il s informacemi o pojištčnf a přcvza1 tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebnlk poplatků.

pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištčnCho s obsahem této pojistnc snilouvy včetně uvedených pojistných podnňnck.

L
Sjednánov .QĹ A l' Lci'e U /ŮÄ ,,,, í5 .V ,Bol" v "1(/ hodin :3C'minu,

: , strana 4 z 4


